
Sezioni: 44 su 44   

Elezione: SINDACO

ELEZIONI REGIONALI, COMUNALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
MENGHI

2
GBALLESI

3
FPISTARE

4
RCARANCI

5
PRANZUGL V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 987 669 67,78 34 5,25 30 4,63 248 38,27 314 48,46 22 3,40 648 96,86 21 3,14 

   2 1.007 707 70,21 26 3,75 26 3,75 288 41,56 329 47,47 24 3,46 693 98,02 14 1,98 

   3 893 650 72,79 27 4,31 19 3,03 264 42,11 307 48,96 10 1,59 627 96,46 23 3,54 

   4 879 695 79,07 41 5,96 16 2,33 286 41,57 326 47,38 19 2,76 688 98,99 7 1,01 

   5 812 644 79,31 32 5,06 30 4,75 260 41,14 293 46,36 17 2,69 632 98,14 12 1,86 

   6 941 664 70,56 27 4,21 26 4,05 274 42,68 294 45,79 21 3,27 642 96,69 22 3,31 

   7 799 543 67,96 23 4,40 28 5,35 233 44,55 226 43,21 13 2,49 523 96,32 20 3,68 

   8 909 674 74,15 31 4,70 49 7,44 262 39,76 292 44,31 25 3,79 659 97,77 15 2,23 

   9 807 532 65,92 40 7,75 22 4,26 193 37,40 240 46,51 21 4,07 516 96,99 16 3,01 

  10 715 418 58,46 50 12,17 21 5,11 127 30,90 212 51,58 1 0,24 411 98,33 7 1,67 

  11 910 700 76,92 80 11,99 19 2,85 271 40,63 284 42,58 13 1,95 667 95,29 33 4,71 

  12 905 611 67,51 50 8,40 20 3,36 207 34,79 306 51,43 12 2,02 595 97,38 16 2,62 

  13 872 584 66,97 49 8,60 22 3,86 199 34,91 288 50,53 12 2,11 570 97,60 14 2,40 

  14 925 717 77,51 43 6,15 12 1,72 283 40,49 340 48,64 21 3,00 699 97,49 18 2,51 

  15 941 707 75,13 43 6,23 20 2,90 301 43,62 298 43,19 28 4,06 690 97,60 17 2,40 

  16 681 364 53,45 19 5,57 5 1,47 111 32,55 202 59,24 4 1,17 341 93,68 23 6,32 

  17 656 347 52,90 22 6,59 5 1,50 136 40,72 157 47,01 14 4,19 334 96,25 20 5,76 

  18 819 602 73,50 32 5,43 25 4,24 251 42,61 269 45,67 12 2,04 589 97,84 13 2,16 

  19 866 667 77,02 41 6,29 33 5,06 315 48,31 249 38,19 14 2,15 652 97,75 15 2,25 

  20 737 495 67,16 32 6,60 12 2,47 175 36,08 251 51,75 15 3,09 485 97,98 10 2,02 

  21 811 431 53,14 26 6,19 14 3,33 172 40,95 193 45,95 15 3,57 420 97,45 11 2,55 

  22 511 306 59,88 24 7,97 5 1,66 119 39,53 144 47,84 9 2,99 301 98,37 5 1,63 

  23 756 489 64,68 12 2,51 31 6,47 193 40,29 218 45,51 25 5,22 479 97,96 10 2,04 

  24 807 570 70,63 21 3,76 24 4,29 205 36,67 293 52,42 16 2,86 559 98,07 11 1,93 

  25 833 628 75,39 15 2,43 19 3,07 256 41,42 304 49,19 24 3,88 618 98,41 10 1,59 

  26 731 469 64,16 23 4,94 16 3,43 181 38,84 232 49,79 14 3,00 466 99,36 3 0,64 

  27 775 579 74,71 30 5,37 17 3,04 228 40,79 262 46,87 22 3,94 559 96,55 20 3,45 

  28 939 724 77,10 32 4,66 27 3,94 288 41,98 299 43,59 40 5,83 686 94,75 38 5,25 

  29 939 695 74,01 25 3,72 44 6,55 258 38,39 319 47,47 26 3,87 672 96,69 23 3,31 

  30 789 554 70,22 27 4,97 33 6,08 203 37,38 249 45,86 31 5,71 543 98,01 11 1,99 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: SINDACO

ELEZIONI REGIONALI, COMUNALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
MENGHI

2
GBALLESI

3
FPISTARE

4
RCARANCI

5
PRANZUGL V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 804 603 75,00 16 2,71 33 5,58 220 37,23 285 48,22 37 6,26 591 98,01 12 1,99 

  32 776 555 71,52 41 7,48 12 2,19 269 49,09 210 38,32 16 2,92 548 98,74 7 1,26 

  33 568 366 64,44 15 4,12 15 4,12 176 48,35 146 40,11 12 3,30 364 99,45 2 0,55 

  34 870 682 78,39 48 7,19 25 3,74 245 36,68 318 47,60 32 4,79 668 97,95 14 2,05 

  35 886 671 75,73 25 3,85 13 2,00 264 40,68 329 50,69 18 2,77 649 96,72 22 3,28 

  36 964 732 75,93 60 8,45 16 2,25 276 38,87 328 46,20 30 4,23 710 96,99 22 3,01 

  37 799 549 68,71 45 8,43 21 3,93 258 48,31 193 36,14 17 3,18 534 97,27 15 2,73 

  38 946 697 73,68 68 10,01 31 4,57 271 39,91 299 44,04 10 1,47 679 97,42 18 2,58 

  39 775 577 74,45 39 7,13 17 3,11 280 51,19 197 36,01 14 2,56 547 94,80 30 5,20 

  40 979 708 72,32 49 7,23 22 3,24 287 42,33 314 46,31 6 0,88 678 95,76 30 4,24 

  41 917 680 74,15 51 7,76 34 5,18 240 36,53 327 49,77 5 0,76 657 96,62 23 3,38 

  42 1.017 769 75,61 46 6,13 35 4,66 338 45,01 317 42,21 15 2,00 751 97,66 18 2,34 

  43 1.088 817 75,09 38 4,80 10 1,26 416 52,53 299 37,75 29 3,66 792 96,94 25 3,06 

  44 0 24 0,00 5 20,83 1 4,17 8 33,33 10 41,67 0 0,00 24 100,00 0 0,00 

Totali 36.341 25.865 71,17 1.523 6,05 955 3,80 10.335 41,08 11.562 45,96 781 3,10 25.156 97,26 716 2,77 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: SINDACO

ELEZIONI REGIONALI, COMUNALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 987 669 67,78 648 96,86 21 3,14 5 0,75 0 0,00 16 2,39 0 0,00 

   2 1.007 707 70,21 693 98,02 14 1,98 3 0,42 0 0,00 11 1,56 0 0,00 

   3 893 650 72,79 627 96,46 23 3,54 7 1,08 0 0,00 16 2,46 0 0,00 

   4 879 695 79,07 688 98,99 7 1,01 0 0,00 0 0,00 7 1,01 0 0,00 

   5 812 644 79,31 632 98,14 12 1,86 7 1,09 0 0,00 5 0,78 0 0,00 

   6 941 664 70,56 642 96,69 22 3,31 8 1,20 0 0,00 14 2,11 0 0,00 

   7 799 543 67,96 523 96,32 20 3,68 5 0,92 0 0,00 15 2,76 0 0,00 

   8 909 674 74,15 659 97,77 15 2,23 1 0,15 0 0,00 14 2,08 0 0,00 

   9 807 532 65,92 516 96,99 16 3,01 5 0,94 0 0,00 11 2,07 0 0,00 

  10 715 418 58,46 411 98,33 7 1,67 1 0,24 6 1,44 0 0,00 0 0,00 

  11 910 700 76,92 667 95,29 33 4,71 14 2,00 19 2,71 0 0,00 0 0,00 

  12 905 611 67,51 595 97,38 16 2,62 13 2,13 3 0,49 0 0,00 0 0,00 

  13 872 584 66,97 570 97,60 14 2,40 3 0,51 11 1,88 0 0,00 0 0,00 

  14 925 717 77,51 699 97,49 18 2,51 8 1,12 10 1,39 0 0,00 0 0,00 

  15 941 707 75,13 690 97,60 17 2,40 5 0,71 12 1,70 0 0,00 0 0,00 

  16 681 364 53,45 341 93,68 23 6,32 10 2,75 10 2,75 0 0,00 3 0,82 

  17 656 347 52,90 334 96,25 20 5,76 7 2,02 13 3,75 0 0,00 0 0,00 

  18 819 602 73,50 589 97,84 13 2,16 7 1,16 6 1,00 0 0,00 0 0,00 

  19 866 667 77,02 652 97,75 15 2,25 5 0,75 10 1,50 0 0,00 0 0,00 

  20 737 495 67,16 485 97,98 10 2,02 3 0,61 0 0,00 7 1,41 0 0,00 

  21 811 431 53,14 420 97,45 11 2,55 6 1,39 5 1,16 0 0,00 0 0,00 

  22 511 306 59,88 301 98,37 5 1,63 2 0,65 3 0,98 0 0,00 0 0,00 

  23 756 489 64,68 479 97,96 10 2,04 6 1,23 0 0,00 4 0,82 0 0,00 

  24 807 570 70,63 559 98,07 11 1,93 3 0,53 8 1,40 0 0,00 0 0,00 

  25 833 628 75,39 618 98,41 10 1,59 4 0,64 6 0,96 0 0,00 0 0,00 

  26 731 469 64,16 466 99,36 3 0,64 1 0,21 2 0,43 0 0,00 0 0,00 

  27 775 579 74,71 559 96,55 20 3,45 7 1,21 13 2,25 0 0,00 0 0,00 

  28 939 724 77,10 686 94,75 38 5,25 9 1,24 29 4,01 0 0,00 0 0,00 

  29 939 695 74,01 672 96,69 23 3,31 2 0,29 21 3,02 0 0,00 0 0,00 

  30 789 554 70,22 543 98,01 11 1,99 2 0,36 9 1,62 0 0,00 0 0,00 

Pag. 3 / 4 03/04/2010 08:33



Sezioni: 44 su 44   

Elezione: SINDACO

ELEZIONI REGIONALI, COMUNALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 804 603 75,00 591 98,01 12 1,99 6 1,00 6 1,00 0 0,00 0 0,00 

  32 776 555 71,52 548 98,74 7 1,26 5 0,90 2 0,36 0 0,00 0 0,00 

  33 568 366 64,44 364 99,45 2 0,55 2 0,55 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

  34 870 682 78,39 668 97,95 14 2,05 7 1,03 7 1,03 0 0,00 0 0,00 

  35 886 671 75,73 649 96,72 22 3,28 10 1,49 12 1,79 0 0,00 0 0,00 

  36 964 732 75,93 710 96,99 22 3,01 3 0,41 19 2,60 0 0,00 0 0,00 

  37 799 549 68,71 534 97,27 15 2,73 6 1,09 9 1,64 0 0,00 0 0,00 

  38 946 697 73,68 679 97,42 18 2,58 9 1,29 9 1,29 0 0,00 0 0,00 

  39 775 577 74,45 547 94,80 30 5,20 10 1,73 20 3,47 0 0,00 0 0,00 

  40 979 708 72,32 678 95,76 30 4,24 8 1,13 14 1,98 0 0,00 8 1,13 

  41 917 680 74,15 657 96,62 23 3,38 7 1,03 16 2,35 0 0,00 0 0,00 

  42 1.017 769 75,61 751 97,66 18 2,34 6 0,78 12 1,56 0 0,00 0 0,00 

  43 1.088 817 75,09 792 96,94 25 3,06 11 1,35 13 1,59 0 0,00 1 0,12 

  44 0 24 0,00 24 100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Totali 36.341 25.865 71,17 25.156 97,26 716 2,77 249 0,96 335 1,30 120 0,46 12 0,05 
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